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                                       Ftesë për ofertë- shpallje
Drejtoria e shkollës
Dt.10.3.2015


Shkolla FMU.” Shkolla e Gjelbër” fton kompanitet e tekstilit, që janë të interesuara, për te dorezuar ofertat e tyre Për:

Furnizimin e nxenesve me uniforma shkollore.

Kërkesat e shkollës pra-e këshillit drejtues te shkolles, keshillit te prinderve dhe drejtorisë se shkolles janë:
1. Te jete bluzë( Polo T-shirt me menge te shkurtera apo maice) mundesisht me jaka dhe 2 apo 3 pulla ne fyt, si logoja  e shkolles te jete ne krahun e majt-e pikturuar por e qendrueshme- me e mira do te ishte te jete e qepur.
2. [bookmark: _GoBack]Duksa( me menge te gjata) me patent me jaka e gjepa ose mbyllur e me tre pulla ne fyt- ngyre e gjelber me nuanca te hapuar, logoja e shkolles e e pikturuar por e qendrueshme- me e mira do te ishte te jete e qepur.
3. Kualiteti te jete i larte, qe mos te demtohen gjate pastrimit.
4. Mos te jene material tejet i trashe.
5. Ngjyra per te dy gjinite te jete  e njejte , ngjyre  e gjelber me nuanca te hapura jo te mbyllura.
6. Masat dhe paramasat duhet te behen nga fituesi i ofertes
-Çmimet duhet te jene te volitshme dhe te kapshme per prinderit dhe duke iu pershtatur cmimeve qe percaktohen ne menyre ligjore,

-Kompania e tekstilit, te kete te gjitha dokumentacionet e nevojshme;
1.Cerifikaten e regjistrimit te biznesit-
2.Licencë per funnkionim te kompanise
3.Informata mbi biznesin
4. Kopjet e leternjohtimit te . drejtorit te kompanise, 
5.Kopja e karteles se bankes( xhirollogaria bankare)	
6. Kopjet vertetimit mbi tatim.

Verejtje: 1) Çmimi ne oferte duhet te jete me TVSH, me arsyen se pagesat do te behen nga prinderit .
2. Oferta duhet te jete ne zarfe, dhe mund te sillen ne shkolle nga data 11.3.2015, deri me 24.3.2015 
 KDSH ( Keshilli drejtues i shkolles) do te vendosin per oferten e kompletuar me cilesore dhe me te volitshme.
Çdo paqartesi apo pyetje qe keni mund te kontaktoni drejtorine e shkolles 038224148
Oferta gjendet ne hyrje te shkolles dhe ne weeb faqe.
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